
 

Status og fremdrift i Tronrudmarka 

  

Tronrudmarka er stort og spennende prosjekt, men også et prosjekt som har mye 

usikkerhet knyttet til seg. Det å bygge ut fremtidsrettet digital infrastruktur er 

krevende fordi sesongen for å drive med dette er kort og man er avhengig av vær, 

føre og et godt utført gravearbeid for å holde god fremdrift. 

  

Som opplyst i forrige statusoppdatering som ble sendt ut 16 november 2022, så er 

node (sentral) på plass og vi har fått koblet opp 15 kunder i Tronrudmarka. Det er 

ekstra gledelig at Nystølkroken Cafe er på «lufta», noe som gjør driften av spesielt 

betalingssystemet mye enklere og gjør det mulig å «surfe» mens man tar seg en 

kopp kaffe. 

  

Vårt mål er å holde den planen vi har satt i de ulike delområdene hvor vi har en 

grei infrastruktur og nok bestillinger. Vi har vært tydelig på at vi har en estimert 

utbyggingstid på 12-18 måneder fra og med april 2022. Vi mener vi skal klare oss 

innenfor den estimerte utbyggingstiden, men vi kan ikke garantere utbyggingstiden 

helt nøyaktig, særlig på grunn av de usikkerhetene som et slikt prosjekt medfører. 

  

Vi har allerede investert flere millioner i prosjektet og det er derfor også i vår 

interesse å holde en god fremdrift i prosjektet slik at vi får koblet opp kunder 

fortløpende. Når snøen smelter og vær og føre tillater det, vil vi dra i gang 

prosjektet igjen og fortsette med gravearbeider, blåsing av fiber og etter hvert 

installasjon i hyttene. 

  

Spesielt om delområde 5 - Kuluset 

Vi ser at det kan bli utfordrende å få til utbygging av fiber i delområde 5 i 2023, 

grunnet veldig få bestillinger og relativt liten utbygd infrastruktur for fiber. Det er 

behov for mere graving enn det vi først antok, og det er også mindre trekkerør og 

dårligere kvalitet på dette enn det vi var forberedt på. 



  

Vi vil nå sette i gang en salgskampanje spesielt mot dette delområdet for å få flere 

bestillinger. Flere bestillinger vil i større grad forsvare de kostandene som 

utbyggingen i dette delområdet medfører. 

  

Delområde 5 vil bli utbygd, men det kan hende vi må forskyve dette til 2024 hvis 

det ikke kommer flere bestillinger. Vi kommer mere konkret tilbake til status for 

dette ved neste statusoppdatering som er påske 2023. 

  

Har du ikke bestilt? 

Det er ikke for sent. Dersom du ikke har bestilt men likevel ønsker å være med på 

utbyggingen kan du lese tilbudet her og sende bestilling her. 

  

Vi håper dere alle har en flott vinterferie, og det er bare å kontakte oss dersom det 

skulle være noen spørsmål! 

  

Mvh. oss i Bruse 
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